DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000071 Estado da Bahia - terça-feira, 13 de junho de 2017 Ano 1

Inexigibilidade

Rua João Félix, 95 –CEP 48.420-000 –Tel./Fax (75) 3277-1101 - ANTAS – BAHIA
CNPJ 13.808.217/0001-74

ERRATA DO ATO DE PUBLICAÇÃO DO
PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 009/2017

ONDE LÊ – SE: “Aos cinco dias do mês de maio do ano de dois mil e dezessete”

LEIA – SE: “Aos dois dias do mês de maio do ano de dois mil e dezessete”

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTAS, Estado da Bahia, em 02 de maio de 2017.

Raniere Gama Matos

Secretário de Administração e Finanças

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 022
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B45F15F2239BE4A963FB29652FC6DF18

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000071 Estado da Bahia - terça-feira, 13 de junho de 2017 Ano 1

Resumo Contrato – Inexigibilidade nº 009/2017

ERRATA DO ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO

(RESUMO)

ONDE LÊ – SE: “Com valor mensal de maio a dezembro de R$ 5.000,00 (cinco mil reais),
perfazendo o montante de R$ 40.000,00 (Quarenta Mil Reais)”

LEIA – SE:” Com valor mensal de maio a dezembro de R$ 7.000,00 (sete mil reais),
perfazendo o montante de  R$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais)”

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTAS, Estado da Bahia, em 02 de maio de 2017.

Raniere Gama Matos
Secretário de Administração e Finanças

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 023
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B45F15F2239BE4A963FB29652FC6DF18

		2017-06-13T17:03:20-0300